
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 20.09.2016 
 

DETERMINA N° 133-UT/2016 
 
OGGETTO: Riparazione rimorchio forestale Setti SA 120 targa Ud 021542. 

Liquidazione fattura 
CIG Z431A75C72. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 28.06.2016 n. 53, esecutiva nelle forme di 
legge con la quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del servizio per la riparazione del 
rimorchio forestale Setti SA 120 targa Ud 021542, guastatosi nel corso di lavori di utilizzazione fo-
restale della proprietà consorziale; 
Richiamata la propria determina 29.06.2016 n. 69 con la quale si avviavano le procedure per 
l’affidamento della riparazione del caricatore idraulico del rimorchio forestale Setti SA 120  targa 
Ud 021542 e si definiva di chiedere alla ditta Pivotti srl con sede in Villa Santina (Ud), un preventi-
vo per il servizio di riparazione di cui sopra; 
Vista  la richiesta di preventivo 29.06.2016 n. 813; 
Rilevato che con propria determina 05.09.2016 n. 124 si affidava alla ditta Pivotti srl con sede in 
Villa santina (Ud), via C. Battisti 109, la riparazione del caricatore idraulico del rimorchio forestale 
Setti SA 120  targa Ud 021542 per l’importo di € 1.894,00 al netto dell’IVA; 
Vista la fattura 15.09.2016 n. 553/2016 della ditta Pivotti srl di Villa santina (Ud), relativa alla ripa-
razione in oggetto; 
Dato atto  che la ditta Pivotti srl con sede in Villa santina (Ud), via C. Battisti 109 ha comunicato il 
numero di conto corrente dedicato a contrarre con la Pubblica Amministrazione (IBAN 
IT83H0889464390001000548717) e risulta in regola con gli adempimenti contributivi, giusta 
DURC dell’INPS n. 3555555 valido fino al 25.10.2016; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare alla ditta Pivotti srl con sede 15.09.2016 n. 553/2016 in Villa santina (Ud), via 

C. Battisti 109, part. IVA 01409190301, la fattura 15.08.2016 n. 15/16, relativa riparazione 
del caricatore idraulico del rimorchio forestale Setti SA 120  targa Ud 021542 dell’importo 
complessivo di 2.310,68 (€ 41.894,00 + € 416,68 per IVA). 

2. Di imputare la spesa presunta di € 2.310,68 IVA inclusa, al cod. 1200 “Gestione e manu-
tenzione automezzi, attrezzi” del bilancio di previsione 2016. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 20.09.2016 al 05.10.2016. 
Tolmezzo, lì 20.09.2016 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


